
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от « 10 » мая 2023г. №36/1

Об отмене решения Совета Мелекесского 
сельского поселения Тукаевского муниципального 
района от 17.02.2023 № 33/2 «О внесении изменений 
и дополнений в решение Совета Мелекесского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района» №19/2 
от 10.12.2021 года «О бюджете Мелекесского сельского 
поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан Уставом Мелекесского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального 
образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального 
района от 17.02.2023 № 33/2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального района» № 19/2 от 
10.12.2021 года «О бюджете Мелекесского сельского поселения на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан ( ) и официальном сайте Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан ( ).

http//pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования, 
Председатель

http//pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

